
UCHWAŁA NR XLIX/329/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1879 ze zm.) art. art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 6000 000,- zł  ( słownie złotych:sześć 
milionów 00/100/), na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu Gminy Gniezno  oraz na spłatę zaciągniętych 
zobowiązań .

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2027

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy.

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej po  
przeprowadzonym przetargu, między Gminą Gniezno a kredytodawca.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: BC914E7F-A96F-4B29-9998-DEA8B7EC9212. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Kredyt długoterminowy został zaplanowany po stronie przychodów w uchwale

Nr XLIII/296/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie budżetu gminy na 2018r rok.(zał. Nr 3).

W związku ze złym stanem technicznych dróg gminnych konieczna jest ich budowa i przebudowa, ponadto

prowadzone są inwestycje, które na mocy zawartych umów są dofinansowywane środkami

z UE.

Do chwili obecnej Gmina nie otrzymywała zwrotu poniesionych nakładów na zadania realizowane przy

współudziale środków z UE, a podpisane z wykonawcami umowy zobowiązują Gminę do terminowego

dokonywania płatności za wykonane roboty.

W związku z powyższym konieczne jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000,-

zł.

Id: BC914E7F-A96F-4B29-9998-DEA8B7EC9212. Uchwalony Strona 1




